
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2020. (XII. 29.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 7/2009.(XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése 

szerinti – hatáskörében eljáró Gyermely Község polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020.(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A helyi iparűzési adóról szóló 7/2009.(XI. 26.) önkormányzati rendelet 1.§. helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„1.§ 

Az adó mértéke 

Állandó jellegű iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke a törvény szerint számított adóalap 

2,0 %-a.” 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

  Kókai Rita s.k.      Mike Hajnalka s.k. 

  polgármester             jegyző 

 

 

A rendelet 2020. december 29-én kihirdetésre került. 

 

 

Mike Hajnalka s.k. 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Indokolás 

a helyi iparűzési adóról szóló 7/2009.(XI.26.) önkormányzati rendelet módosításához. 

 

Általános indokolás 

 

Egyes adótörvények módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvény 100.§ rendelkezése kivezeti a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény szerinti helyi iparűzési adó köréből az ideiglenes jellegű iparűzési 

tevékenység végzése esetén eddig alkalmazott  iparűzési adót .  

Fentiek alapján a helyi rendeletből az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység végzése esetére 

megállapított 1.000 Ft/nap adómértéket hatályon kívül kell helyezni. 

 

1.§-hoz 

 

Az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység után fizetendő iparűzési adó mértékének hatályon kívül 

helyezését tartalmazza. 

 

2.§-hoz 

 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

 

 

 

 

  Kókai Rita      Mike Hajnalka 

  polgármester              jegyző 

 

 

 

 


